
Nº 1878  - ANO XI

Diário  
MACARANI

Prefeitura Municipal de 

Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Miller Silva Ferraz
PREFEITO

Ofi cial



2 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



3 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



4 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



5 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



6 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



7 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



8 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



9 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



10 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



11 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



12 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI



13 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Terça-feira, 04 de julho de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1878 - ANO XI

DECRETO Nº 1023, de 04 de julho de 2017. 

 

Nomeia Coordenadora do CRAS, e dá 
outras providências. 

 

 O Prefeito Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica nomeada para o cargo de Coordenadora do CRAS, a Sra. 
Darling Aparecida Lacerda Lima, enquanto perdurar o afastamento da 
servidora Maiene Cézar Santos, em razão da concessão de licença 
maternidade. 

 Art. 2º. Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 18 de abril de 2017, data em que a nomeada 
passou efetivamente a exercer esta função. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 04 de 
julho de 2017. 

 

MILLER SILVA FERRAZ 
      Prefeito Municipal.


